РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
№ 7
^
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   О внесении изменений в постановление № 18 от 12.03.2012т,№22 от19.09.2014 « О показателях для определения автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Лубянского сельского поселения».
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006г № 209, а также во исполнении Федерального Закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ « Об автомобильных дорогах, о дорожной деятельности Российской Федерации», В целях реализации полномочий органа местного самоуправления в отношении автомобильных дорог, администрация Лубянского сельского поселения
1. Внести изменения в приложение к постановлению № 22 от 19.09.2014г Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лубянского сельского поселения.
от 20 января 2016года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Глава Лубянского сельского поселения                                               В.В. Тусов

Приложение к постановлению №7 от 20.01. 2016года.
ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог общего пользования местного значения Лубянского сельского поселения
	№№
п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильных дорог
(начало км + конец, км)
	Протяжен
ность
км
	В т.ч. с твердым покры тием.

	1.

	Местная автодорога к социально значимым объектам в с. Лубянки
	0,816
	0,816

	2.

	Местная автодорога к подъезду к школе в с Лубянки
	0,546
	0,546

	3.

	а/д с. Лубянки от дома № 49 до дома № 26 (0+700)
	0,7

	4.

	а/д с. Лубянки от дома № 1а до дома № 20 ( 0+800)
	0,8

	5.

	а/д с. Лубянки от дома № 81а мимо дома № 68 до дороги Орел - Дмитровск
	1,1
	1,1

	6.

	а/д с. Лубянки от дома № 81а до дома № 65а (0+1500)
	1,5

	7.

	а/д с. Кошелево (0+2500)
	2,5

	8.

	а/д д. Брусовец (0+3800)
	3,8

	9.

	а/д с. Крупышино (0+3400)
	3,4

	10.

	а/д д. Волобуево ( 0+3000)
	3,0
	1,0

	11.

	а/д с. Чувардино (0+3400)
	3,4
	1,5

	12.

	а/д д. Голенищево (0+1000)
	1,0

	13.

	а/д пос. Фойкино (0+600)
	  0,6

	14.

	а/д с. Лубянки от а/д Орел - Дмитровск до дома Кубышкина В.В. (0+ 400)
	0,4
	0,4

	Итого:

	23,562
	5,362